

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประเภท รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบโรงเรือนปลูกพืชมาตรฐานเหล็ก แบบ ก.ไก่ 6x30ม. พร้อมชั้นวาง
 เจ้าของอาคาร สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงแม่ละออ จ.เชียงใหม่
 หน่วยงานออกแบบ กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5 รวมจำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เมษายน 25๖๖

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	130,755.77	1.2726	166,399.79	Factor F
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	0.00	1.0700	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		166,399.79	
				166,300.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)					

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร
 เฉลี่ยราคาประมาณ

ตารางเมตร
 บาท/ตารางเมตร

(นายอติเรก อินทิพงษ์คำ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมคิด แสงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกนรินทร์ เชียงคำ)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบโรงเรียนปลูกพืชมาตรฐานเหล็ก แบบ ก.ไก่ 6x30ม. พร้อมชั้นวาง

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงแม่ละอ จ.เชียงใหม่

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1. เมษายน 2557

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานขุดดิน	0.273	ลบ.ม.	-	-	99.00	27.03	27.03	
	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.273	ลบ.ม.	1,332.91	363.88	498.00	135.95	499.84	
	โครงสร้างรั้วเหล็ก								
	- งานท่อเหล็กกลมดำ 2" หนา 2.30มม.	11.00	เส้น	528.00	5,808.00	168.00	1,848.00	7,656.00	
	- งานเหล็กกล่อง ขนาด 1"x2" หนา 2.30มม.	21.00	เส้น	487.00	10,227.00	146.00	3,066.00	13,293.00	
	- งานท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 1.0" หนา 2.30มม.	7.00	เส้น	250.00	1,750.00	76.00	532.00	2,282.00	
	- งานท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 3/4" หนา 2.30มม.	64.00	เส้น	181.50	11,616.00	55.00	3,520.00	15,136.00	
	- เหล็กเส้น RB9	2.00	เส้น	122.15	244.30	17.00	34.00	278.30	
	- พลาสติกใสกว้าง 4x100ม. หนา 100 MC. UV 5%	1.00	ม้วน.	3,800.00	3,800.00	1,200.00	1,200.00	5,000.00	
	- มุ้งตาข่ายขนาด 32 ตา ม้วน 3 x 100 ม.	1.00	ม้วน.	7,062.00	7,062.00	1,500.00	1,500.00	8,562.00	
	- ประกับลือค 6 หุน	280.00	อัน	6.42	1,797.60	2.00	560.00	2,357.60	
	- สายรัดพลาสติก	1.00	ม้วน	888.00	888.00	-	-	888.00	
	-งานทาสีกันสนิม	143.00	ตร.ม.	35.00	5,005.00	35.00	5,005.00	10,010.00	
	งานชั้นวาง								
	- งานเหล็กกล่อง ขนาด 1"x2" หนา 2.30มม.	58.00	เส้น	487.00	28,246.00	146.00	8,468.00	36,714.00	
	- งานเหล็กแบน ขนาด 1" หนา 2.30มม.	40.00	เส้น	75.00	3,000.00	20.00	800.00	3,800.00	
	- งานเหล็กฉาก ขนาด 1"x1" หนา 3.0 มม.	39.00	เส้น	175.00	6,825.00	53.00	2,067.00	8,892.00	
	- กระเบื้องหลังคาลอนเล็ก ขนาด 54 x 120 ซม.	234.00	แผ่น	43.00	10,062.00	5.00	1,170.00	11,232.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบโรงเรียนปลูกพืชมาตรฐานเหล็ก แบบ ก.ไก่ 6x30ม. พร้อมชั้นวาง
 สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงแม่ละลอ จ.เชียงใหม่
 สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4(ก)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	งานประตู่								
	- งานเหล็กรางซี่ ขนาด 75x45x15 หนา 2.30 มม.	1.00	เส้น	498.60	498.60	178.50	178.50	677.10	
	- ล้อรางแขวนชนิด 4 ล้อ	2.00	ชุด	76.00	152.00	15.00	30.00	182.00	
	- มือจับเหล็ก	2.00	อัน	25.00	50.00	10.00	20.00	70.00	
	- กลอนประตู่	1.00	อัน	15.00	15.00	10.00	10.00	25.00	
	- งานเหล็กกล่อง ขนาด 25x50 หนา 1.2 มม.	2.00	เส้น	217.00	434.00	68.00	136.00	570.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงเหล็ก	3.97	ตร.ม.	35.00	138.95	35.00	138.95	277.90	
	ค่าขนส่ง	0.50	ลบ.ม.			571.31	285.66	285.66	
	ค่าขนส่ง	5.00	ตัน			408.07	2,040.35	2,040.35	
	รวมหมวดงาน				97,983.33		30,446.43	130,755.77	